

Årsredovisning för  
**Själsmedjan AB**

559274-6506

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Arwa Josefsson  
Styrelseledamot

2025-03-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Själsmedjan AB, 559274-6506, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom psykoterapi och arbete som specialistläkare. Företaget utför även föreläsnings- och handledningsuppdrag. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har haft en extra bolagsstämma under året där det beslutades om en utdelning på 49 831 kr.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 270 303	789 369	464 280	10 000
Resultat efter finansiella poster	940 296	566 489	319 909	10 000
Soliditet %	73	63,6	61,2	87,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat från föregående år då verksamheten utvidgats med fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	912	448 919
Balanseras i ny räkning		448 919	-448 919
Utdelning		-449 831	
Årets resultat			745 124
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>745 124</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	745 124
<b>Summa</b>	<b>745 124</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	318 884
Balanseras i ny räkning	426 240
<b>Summa</b>	<b>745 124</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 270 303	789 369
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 270 303</b>	<b>789 369</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 110	-11 135
Övriga externa kostnader		-240 123	-160 442
Personalkostnader	2	-75 622	-52 840
Övriga rörelsekostnader		0	-18
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-330 855</b>	<b>-224 435</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>939 448</b>	<b>564 934</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 331	1 580
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 483	-25
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>848</b>	<b>1 555</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>940 296</b>	<b>566 489</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>940 296</b>	<b>566 489</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-195 172	-117 570
<b>Årets resultat</b>		<b>745 124</b>	<b>448 919</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		75 575	76 420
Övriga fordringar		11 228	68 764
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>107 803</b>	<b>145 184</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		947 882	601 568
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>947 882</b>	<b>601 568</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 055 685</b>	<b>746 752</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 055 685</b>	<b>746 752</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		0	912
Årets resultat		745 124	448 919
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>745 124</b>	<b>449 831</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>770 124</b>	<b>474 831</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 749	11
Skatteskulder		82 717	184 440
Övriga skulder		199 095	87 470
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>285 561</b>	<b>271 921</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 055 685</b>	<b>746 752</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Arwa Josefsson*  
Arwa Josefsson  
Styrelseledamot

2025-03-12  
Datum